EDITAL Nº005/2023 - PROCESSO SELETIVO SIMPLIFICADO DE CONTRATAÇÃO DE AUXILIAR DE

SERVIÇOS GERAIS

3ª CONVOCAÇÃO PARA ASSINATURA DO CONTRATO TEMPORÁRO

A Prefeitura do Município de Cotia, Estado de São Paulo, por intermédio da Secretaria Municipal de

Obras e Infraestrutura Urbana, torna pública a convocação dos candidatos aprovados no processo

Seletivo Simplificado, para assinatura do Contrato de Trabalho Temporário Emergencial, a saber:

Auxiliar de Serviços Gerais

classificação Nome Completo PCD Pontuação Data/Horário

41 ARIELE TUANI DA SILVA NÃO 5,0 22/05/2023-9H

42 FAYAD GANEM NÃO 5,0 22/05/2023-9H

43 EDNA RAFAEL DE SOUZA NÃO 5,0 22/05/2023-9H

44 LILIAN AMARO ALVES  NÃO 5,0 22/05/2023-9H

45 RODRIGO DA COSTA NÃO 5,0 22/05/2023-9H

46 PEDRO PAULO DA SILVEIRA NÃO 5,0 22/05/2023-9H

47 VALDICE GONÇALVES DE SSANTOS NÃO 5,0 22/05/2023-9H

48 LUIZ RAMOS DE OLIVEIRA  NÃO 5,0 22/05/2023-9H

49 NELSON BLEINAT NÃO 5,0 22/05/2023-9H

50 MARIA XAVIER ARAUJO NÃO 5,0 22/05/2023-9H

Os (as) interessados (as) deverão comparecer, nas datas e horários determinados acima, no

Departamento de Recursos Humanos da Prefeitura, situado à R. Jorge Caixe, 306A, 3° andar - Jardim

Nomura – Cotia/SP, para retirarem a relação de documentos exigidos para contratação que deverá

dar-se em até 15 (quinze) dias da data da publicação desta convocação.

Atenciosamente

Rogério Franco
Prefeito